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Solicitation: 2BH074927/A Amendment: 003

DEMANDE DE PRIX MODIFICATION NO. 003
La Présente modification No. 003 vise a :

. répondre aux questions relatives aux exigences des céables.

Question 3

Le client peut-il confirmer si 1920x1080 @ 60Hz serait la résolution maximale requise pour leur
configuration?

Réponse 3
Oui, nous confirmons ce qui suit: 1920x1080 @ 60Hz serait la résolution maximale requise.
Question 4

Nous avons une question concernant la sollicitation de cables pour le ministére de 'Emploi et du
Développement social Canada (2BH074927A):

-Référence a I'annexe A, ligne 2 «Céble DisplayPort vers DVI-D Double Lien (25 broches) M/ M de 6
pieds»

Et

- Modification 1, réponse 1 dit "Nos moniteurs standard mesurent 1 920 x 1 080 a 60 Hz avec un temps
de réponse de 5 ms"

Question: Le DVI-D Lien unique peut prendre en charge une résolution d'écran jusqu'a 1920 x 1200 a
60Hz, tandis qu'un DVI Double lien peut prendre en charge une résolution d'écran jusqu'a 2560 x 1600 a
60Hz ou 1920 x 1080 a 144Hz. Selon vos besoins, le DVI-D Double Lien semble inutile.

Par conséquent, pour ligne 2, accepteriez-vous un cable M / M DisplayPort vers DVI-D Lien unique (19
broches) de 6 pieds?

Réponse 4

Oui, un céble DVI-D vers DP M / M de 6 pieds est acceptable.

Question 5

Je vous envoie un courriel concernant le devis des cables et le prix souhaité.

Réponse 5

Nous attendons votre meilleur prix d'offre finale.

Modification 2

A la page 44 de l'invitation & Annexe A - ENONCE DES EXIGENCES :

Supprimer: 2. Cable M / M DisplayPort vers DVI-D (Double lien) (25 broches) de 6 pieds.

Replacer par: 2. Cable M/ M DisplayPort vers DVI-D (Double lien) (25 broches) de 6 pieds OU Cable M /
M DisplayPort vers DVI-D (Lien unique) (19 broches) de 6 pieds.
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Solicitation: 2BH074927/A Amendment: 003

TOUS LES AUTRES TERMES ET CONDITIONS RESTENT INCHANGES
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